^{100R}
semexipso consistere
creauit. Quem nimi-
rum locum tunc homo
deseruit. cum seducto-
ris uerba audiens
a conditoris amore
discessit. Sed cum
omni dicit sedimendo
se homini & iam corpo-
raliter ostendit.

Ipsa ut ita dixerim fugiti-
ui sui uestigia subse-
quens. ad retinendos
quem amiserat homi-
nem locus uenit.

Sienim appellari locus
nequaquam conditor
possit. omni laudans
psalmista non diceret.

“ Filii seruatorum tuorum
“ habitabunt ibi.”

Ibi enim non dicimus.
Nisi cum locum specia-
liter designamus.

Sed sunt plerique qui & a
post perceptum se-
demptionis auxilium.

100^v
ad desperationis tenebras deuoluuntur.

Et tanto nequius perseunt. quanto & oblata remedia misericordiae contempnunt.

Recte ergo de damnato homine dicitur. Neq; cognoscat eum amplius locus eius. Quia conditores suo tanto tunc districtius in iudicio non agnoscitur. Quanto nunc ad reparationis gratiam nec proona seuocatur.

Unde & notandum summo opere est quod non ait. Neq; cognoscat amplius locum suum. Sed ait. Neq; cognoscat eum amplius locus eius. Quia enim cognitio non homini. sed loco tribuitur. Patenter ipse conditor loci nomine

designatur. Qui districtus ad examen ultimum ueniens. In iniquitate durantiibus dicit.

” Nescio uos unde estis. Sed electi quicq; quod districtae reprobos repellit. considerant eorum semet ipsos cotidie a perpetua te nequitiae sordibus sollicitius purgant.

Cumq; perituros alios frigidere aucte amore conspiciunt. Studiose se ad penitentiae lamenta succedunt.

Unde & apte subditur.

” **QUA PROPTER ET ECO**

” Non pascam ori meo.

ORI ET ENIAM SUOⁿ PARCIT. qui confiteri malum quod fecitⁿ erubescit^e.

IN labore quippe omittere est. hoc ad confessionem perpetratae iniquitatis occupare. Sed iustus

^e Ori suo parcat. qui confiteri malum quod fecit erubescit.

ori suo non parcat quia
iram iudicis districti
præueniens uerbis con
tra se proprie confes
sionis scuit. Hinc
psalmista ait,

Præueniamus faciem eius
in confessionem. Hinc
per salomone dicitur

Qui abscondit scelera sua
non dirigitur. Qui autē
confessus fuerit & dere
liquerit ea. misericor
diam consequetur.

Hinc rursus scriptum ē,

Justus in principio accu
sator est sui. Sed ne
quaquam ad confes
sionē os panditur. Nisi
cum consideratione
districti iudicii per pa
uorē sp̄s angustatur.

Unde & apte mox subdit.

LOQUAR IN TRIBULA
tione sp̄s mei

Tribulatio quippe
sp̄s linguam commouit.

Ut statum prauis operis.
uox confessionis impug
net. Sciendum quoq;
est. Quia sepe & repro
bi peccata confitentur.
Sed delere contempnunt.